
Pos 

FEMININO OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

JUVENIL MASC – (12 A 16 ANOS) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DQ 

MASTER D (60 ANOS ACIMA) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

500 
502 
503 
505 
504 
506 

400 
406 
401 
402 
403 
404 
408 
405 

254 
252 
253 
251 
258 
250 
255 
259 
256 
257 

Nome 

JULIANA POSTAL 
ANTÔNIA SOUZA MELO 
SUNAMITA MORAIS 
JÉSSICA ALVES RODRIGUES BATISTA 
GLAUCIANE GABRIELE BARBOSA MORAIS 
CAMILLY VITÓRIA CORRÊA CARDOSO 

IGOR VAZ ARANTES BATISTA 
RICHARD FALEIRO DA CRUZ 
DAVI MANZI MUNIZ VIANA FRANCO 
NATHAN PANTOJA DE SALES 
RYAN RODRIGUE SILVA 
PAULO RICARDO SANTOS BORGES 
JOÃO LUCAS CORREA CARDOSO 
CAUAN SIMOES DE JESUS 

MARCELO ANTONIO SERRA DE FARIA 
ELÍAS NASCIMENTO 
JEDSON BORGES DE MELO 
EULER TEIXEIRA FILHO 
DINO BUFFONI 
LUIZ ARDUINO FILHO 
ELOIZIO BATISTA SILVA 
ANDRÉ SAMPAIO 
JOSÉ CARLOS PORTELA 
LUIS SANTANA PAULINO 

Pontos totais 

24 
20 
16 
14 
12 
5 

24 
20 
13 
13 
8 
7 
6 
0 

24 
18 
15 
14 
10 
10 
10 
6 
4 
3 

R1.  

12 
10 
8 
7 
6 
5 

12 
10 
7 
8 
0 
0 
6 
0 

12 
10 
8 
4 
5 
6 
7 
-- 
2 
3 

R2.  

12 
10 
8 
7 
6 
-- 

12 
10 
6 
5 
8 
7 
-- 
-- 

12 
8 
7 

10 
5 
4 
3 
6 
2 
-- 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Torneio Goiás de Inverno 2024 
Domingo 

SOMATORIA JUVENIL / FEMININO / MASTER D 

Marginal Cascavel 0,000 Km 


